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ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI 
OSTİM İLKOKULU Para ile Sablamaz 

SAYININ ONE 
ÇIKANLARI: 

Öğrencilerin Gözünden 
15 Temmuz             
Resim Sergisi     -5 

15 Temmuz bir kahramanlık destanı, 15 Temmuz Türk milletinin birlik beraberlik içinde olduğunun ve olacağının kanıtı, 15 Temmuz atalarımızdan aldığımız mirası koruduğumuzun ispatı, 15 Temmuz Türk milletinin cesaretinin ve vatanseverliğinin göstergesidir. İlk önce Ankara ve İstanbul' dan haberler gelmeye başlayınca şaşırdı Türk milleti. Askeri kuvvetler sokaklarda insanları evlerine gönderiyor, olağanüstü hal ilan ettiklerini açıklıyorlardı. Jetler sürekli gökyüzünde dolaşıyor, sanki bomba patlatıyormuşçasına sesler geliyor ve insanlar korkuyorlardı. devamı s.4 15 TEM.MUZ COCUK GAZETESII OZEL SAYI 







       Türk milleti bağımsızlığı tehlikede olduğu anda her zaman olduğu gibi yine karakterine 
uygun davrandı. Çünkü Türk milleti vatanı için gözünü bile kırpmadan canını bile 
verebilecek bir milletti. Çünkü Türk milleti her ne şartta olursa olsun vatanına ve bayrağına 
sahip çıkan bir milletti. Öyle de oldu. Türk milleti vatanı üzerinde yapılacak olan hain 
planlara karşı el ele durmayı bilerek etten bir duvar oluşturdu. Bu mücadeleyle 15 Temmuz 
2016 tarihinde bir kez daha bağımsızlık mücadelesini Demokrasi Zaferine dönüştürdü. 
Milletleri ayakta tutan en önemli unsurlardan birisidir tarih. Toplumları birleştiren en önemli 
kültürel mirastır. Ve milletler geçmişte yaşadıkları mücadeleleri nesilden nesle aktararak o 
toplumu birlik ve beraberlik içerisinde tutar. İşte bu tarih, bizim için binlerce yıllık bir devlet 
geleneği, vatan sevgisi ile yoğurulmuş bir millet karakteri ve birlik ve beraberliktir. İşte bizi 
hiç düşünmeden sokağa çıkaran güç buydu. 15 Temmuz gecesi damarlarında taşıdığı o asil 
kanı bir kez daha gösterdi dünyaya Türk milleti şairinde dediği gibi ... "Yine kuşları gördüm 
baba/bana doğru uçuyordu./otuz kuş kanat sesleri, vücuduma dokunan.ive kanatlarımda kan./ 
Sala sesi gökleri yırtan". Yine bayrağının şanına şan, kanına kan katarak toprağa Ömer 
Halisdemir'ler düşürdü bu yüce millet. Şimdi bizlerde üzerime düşen bu görevi yerine 
getireceğiz. Unutmayacağız, unutturmayacağız. Ruhlarınız şad olsun aziz şehitlerimiz. 

Atila CANTÜRK 
OSTİM İLKOKULU MÜDÜRÜ 

04 15 TEM.MUZ GOCUK GAZETESII OZE1.. SAYI 



ÖĞRENCİLERİN GÖZÜNDEN 15 TEMMUZ RESİM SERGİSİ 
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BULMACA 

15 Te:mmıı.ız Oemolkrasi ve MüllT IBirllilk Günü ill,e ülgilli lke[limeleıri bulunıı.ız.
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